

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI	1.273.936,42
0220	IMPIANTI DIVERSI	21.161,78
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	47.239,22
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.342.337,42
0311	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE	39.174,73
0312	PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE	5.100,00
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	30.623,62
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	74.898,35
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI	1.417.235,77
1231	CREDITI PER TESSERE	145.996,77
1241	CREDITI VERSO CONTROLLATE	251.621,36
1250	ALTRI CREDITI	21.136,78
1251	CREDITI VERSO ERARIO	4.289,89
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	1.387,00
12	---- Totale CREDITI	424.431,80
1410	CREDITI VERSO BANCHE	18.233,91
1420	CASSA	3.181,15
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	21.415,06
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	445.846,86
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	73.041,84
3030	AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO	186.807,82
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	259.849,66
3	-- Totale PASSIVITA'	259.849,66

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

1410	CREDITI VERSO BANCHE	23.009,01-
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	23.009,01-
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	23.009,01-
3030	AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO	156.120,66-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	156.120,66-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	276.622,84-
31	---- Totale FONDI	276.622,84-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	1.273.929,40-
3420	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE	18.537,41-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	47.239,20-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.339.706,01-
3610	FONDI SVALUTAZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE	39.174,42-
36	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	39.174,42-
3	-- Totale PASSIVITA'	1.811.623,93-
4310	DEBITI VERSO FORNITORI	14.911,56-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	14.911,56-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	16.927,01-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	16.927,01-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	146.597,75-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	146.597,75-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	96.347,64-
4820	ALTRI DEBITI	8.098,39-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	104.446,03-
4	-- Totale DEBITI	282.882,35-

Totale Attività	2.122.932,29
Totale Passività	2.117.515,29-
Avanzo d'esercizio	5.417,00

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

5112	QUOTE TESSERE ANNUALI DI	COMPETENZA UST	299.186,84
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	299.186,84
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	125.359,20
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	125.359,20
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		38.021,86
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A	38.021,86
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	462.567,90
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		5.316,91
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	5.316,91
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	5.316,91

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

CONTO ECONOMICO

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	13.089,02-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	13.089,02-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	118.740,33-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	118.740,33-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	73.988,26-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	73.988,26-
6410	SALARI E STIPENDI	129.920,80-
6420	ONERI SOCIALI	9.676,73-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	9.087,50-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	148.685,03-
6521	AMMORT. IMPIANTI DIVERSI E ATTREZZATURE TECNICHE	1.073,35-
6530	SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	9.569,85-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	10.643,20-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	11.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	11.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	55.247,50-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	55.247,50-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	431.393,34-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	20.911,47-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	20.911,47-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	10.163,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	10.163,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	31.074,47-

Totale Ricavi	467.884,81
Totale Costi	462.467,81-
Avanzo d'esercizio	5.417,00